[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером: 23:35:0531008:35
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края, решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 ноября 2018 г. № 5 протоколом № 58 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», на основании заключения по результатам общественных обсуждений и в соответствии с рекомендациями комиссии по землепользованию и застройке на территории городского и сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «деловое управление» в отношении земельного участка с кадастровым номером 23:35:0531008:35 площадью 876 кв. м расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск,
ул. Островского, д. 98.

2. Правообладателю земельного участка обратиться в орган регистрации прав для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Киселев А.Н.) внести соответствующее изменение в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Усть-Лабинский район.
4. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Абрамова А.М.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

      С.А. Гайнюченко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ________________ № _______

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 23:35:0531008:35»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Начальник управления

А.Н. Киселев

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.М. Абрамов
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

           А.Г. Титаренко
Начальник управления по правовым

вопросам администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Д.Л. Горностаев

Начальник юридического отдела

управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Л.А. Кищенко

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

Н.Б. Акимова
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 23:35:0531008:35»
Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
Постановление разослать:

1. Управление архитектуры
- 3 экз.
2. Общий отдел

- 1 экз.
Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации

муниципального образования
Усть-Лабинский район

   А.Н. Киселев

«___»____________ 2025 г.

104031

_1196075284